宁夏交通科学研究所有限公司绿色低碳再生循环利用产业基地项

目设备采购 B 组三标段三次中标公告

一、项目编号：NXGZ5-25-07-599/H

二、项目名称：宁夏交通科学研究所有限公司绿色低碳再生循环利用产业基地项目设

备采购 B组三标段三次

三、中标信息

三标段：自卸保温厢体

供应商名称：威海顺丰专用车制造股份有限公司

供应商地址：山东省威海市文登区经济开发区朵山路 9号

投标报价：人民币柒拾玖万陆仟元整（小写：¥796000.00 元）

交货期：合同签订之日起 30 日历天

四、评审得分排名：

三标段：自卸保温厢体

第一名：威海顺丰专用车制造股份有限公司 得分：86.80 分

第二名：山东吉鲁汽车改装有限公司 得分：83.19 分

第三名：山东天通汽车科技股份有限公司 得分：80.28 分

五、评审专家名单：程国宁（采购人评委）、乔文才（采购人评委）、杨丽红、李

军、邹德举、谢飞、蒋学东

六、公告期限

自本公告发布之日起 1个工作日。

七、其他补充事宜

本次公告在“国采云电子招标投标公共服务平台”、“中国招标投标公共服务